



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Domanica ApS

c/o Miracle A/S, Borupvang 2 C, 2750 Ballerup

CVR-nr. 32 65 51 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Niels Henrik Sodemann
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Domanica ApS c/o Miracle A/S Borupvang 2 C 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 32 65 51 65
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Camilla Ley Valentin, formand Martin Pronk Niels Henrik Sodemann
Direktion	Niels Henrik Sodemann
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	fourKant ApS, Ballerup Queue-it ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.296 kr. mod -21.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361.900 kr. mod -58.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-33.296	-21.986
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-289.905	12.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.281	-69.193
Resultat før skat	-399.482	-78.432
3 Skat af årets resultat	37.582	20.347
Årets resultat	-361.900	-58.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-289.905	12.747
Disponeret fra overført resultat	-71.995	-70.832
Disponeret i alt	-361.900	-58.085



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.700.064	3.989.969
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.700.064</u>	<u>3.989.969</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.700.064</u>	<u>3.989.969</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>72.426</u>	<u>48.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>72.426</u>	<u>48.319</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72.426</u>	<u>48.319</u>
	Aktiver i alt	<u>3.772.490</u>	<u>4.038.288</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.885	691.790
7 Overført resultat	2.062.101	2.134.096
Egenkapital i alt	2.588.986	2.950.886
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	889	869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.625	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.163.990	1.074.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.183.504	1.087.402
Gældsforpligtelser i alt	1.183.504	1.087.402
Passiver i alt	3.772.490	4.038.288
8 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af fourKant ApS	-28.423	41.615
Resultat af Queue-it ApS	-261.482	-28.868
	-289.905	12.747
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.149	68.210
Andre finansielle omkostninger	132	983
	76.281	69.193
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.582	-20.347
	-37.582	-20.347



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	3.298.179	3.298.179		
Kostpris 31. december 2015	3.298.179	3.298.179		
Opskrivninger 1. januar 2015	1.201.861	781.057		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.152	420.804		
Opskrivninger 31. december 2015	1.320.013	1.201.861		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-510.071	-102.014		
Årets afskrivninger på goodwill	-408.057	-408.057		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-918.128	-510.071		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.700.064	3.989.969		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.122.158	1.530.215		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Domanica ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
fourKant ApS, Ballerup	100 %	301.361	-28.423	301.361
Queue-it ApS, Ballerup	69,82 %	3.260.546	146.575	2.276.545
		3.561.907	118.152	2.577.906
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		691.790	679.043	
Resultatandel		-289.905	12.747	
		401.885	691.790	



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.134.096	2.204.928
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-71.995</u>	<u>-70.832</u>
	<u>2.062.101</u>	<u>2.134.096</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Kautionen andrager i alt 1.200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


